
DECRETO Nº 34.003, DE 13/04/2018. 

 

 

REVOGA CONTRATAÇÃO QUE MENCIONA.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

 

Art. 1º Fica revogado no Decreto nº 33.946, de 04/04/2018, a contratação da 

Profissional abaixo descrita, conforme Memorando 526/2018-GRH: 

 

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO 
CARGA 

HORÁRIA 
SALÁRIO 

113º 

EDMILTA 

CABIDELLI 

OLIVEIRA 

PROFESSOR DE 

SUPORTE 

PEDAGÓGICO 

11/04/2018 

A 

28/12/2018 

25H 
R$ 

2.313,42 

 

  Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Abril de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


